consilio et apostolice potestatis plenitudine absolventes, te ad eandem Ilerdensis [ratllat: Eccl] 

Ecclesiam auctoritate apostolica transferimus, teque illi preficimus in episcopum et pastorem, 
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curam et administracionem ipsius Ecclesie Ilerdensis tibi in spiritualibus et temporalibus 

plenarie comitendo, sit tamen quod donet pacificam regiminis et administracionis bonorum 

dicte Ecclesie Ilerdensis vel majoris partis eorum, possessionem assecutus extiteris absolucio, 

translacio et provisio hujusmodi suspensa sint tuque interim verus Episcopus Segobricensis et 

Beate Marie de Albarazino sis et censearis, liberamque habeas Ecclesiarum unitarum hujusmodi 

in spiritualibus et temporalibus administracionem ac [ratllat: lib] liceat tibi de illarum fructibus, 

redditibus et proventibus disponere et ordinare in omnibus et per omnia perinde ac si absolucio, 

translatio et provisio predicte minime facte fuissent; firma spe fiduciaque conceptis quod dicta 

Ecclesia Ilerdensis per tue industrie et circumspectionis fructuosum studium, Divina tibi 

assistente gratia, regetur utiliter et prospere dirigetur ac grata in eisdem spiritualibus et 

temporalibus suscipiet incrementa. Et insuper tecum quod tu, nichilominus tituli Sanctorum 

Quatuor Coronatorum Cardinalis, remaneas et cum hujusmodi tui Cardinalatus titulo prefate 

Ilerdensis Ecclesie presidere ac ejus curam, regimen et administracionem in spiritualibus et 

temporalibus gerere et exercere valeas, tuque verus ipsius Ecclesie Ilerdensis Episcopus 

censearis et existas ac tam Cardinalatus tui honore et Episcopali dignitate in simil fungi libere et 

licite possis. Constitucionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis nequaquam 

obstantibus, auctoritate apostolica tenore presentium de plenitudine potestatis dispensamus 

tibique liberam licentiam accedendi ad prefatam Ecclesiam Ilerdensis tribuimus. Iugum igitur 

Dominis tuis impositum humeris prompta devotione suscipiens, curam et administracionem 

predictas sic diligenter geras et solicite prosequaris, quod ipsa Ecclesia Ilerdensis gubernatori 

provido ac fructuoso administratori gaudeat se comissam, ac bone tue fame odor ex tuis 

laudabilibus actibus latius diffundatur, tuque preter eterne retributionis premium nostram et 

apostolice Sedis benedictionem et gratiam uberius consequi merearis. Datum Mantue, anno 

Incarnationis Dominice millessimo quadrigentessimo quinquagessimo nono, octavo kalendas